
2021 年 1 ⽉ 16 ⽇ 
⼦どもスクール会員・保護者 各位                                 

          ラ・グラッセ⼭王橋⼦どもスクール 

【愛知県】緊急事態宣⾔発出に伴うお⼦様レッスンの対応について 

⽇頃より当施設をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
また、新型コロナウイルス感染症に対する施設の運営にもご理解・ご協⼒をいただき、厚くお礼申し上げま
す。 
 この度、1 ⽉ 13 ⽇（⽔）政府から愛知県にも緊急事態宣⾔が発出されました。 

今回は⼩中学校や⾼校などの⼀⻫休校は要請しないとの⽅針も発表されております。弊社におきましては、
⽇本フィットネス産業協会の⾒解を踏まえ、感染防⽌ガイドラインを強化した上で、引き続き現状レッスン
を⾏ってまいります。 
情勢の変化など、諸般の事情により変更する場合もございますので、ご了解いただきます様お願い申し上げ
ます。 
 
❏ １⽉度特別休会（休会料不要）について    ＜受付期間 〜１⽉３１⽇（⽇）＞ 

・休会⼿続きをされた⽅は１⽉度レッスンのご参加はいただけません。１⽉度のレッスンに参加された⽅
は休会制度をご利⽤いただけません。 

・１⽉度のレッスンに⼀度も参加されていない場合でも、お届けを出されていない場合は休会となりませ
ん。 

❏ 感染防⽌対策の強化 ※現状の対策に併せてご協⼒ください。 
・ご⼊館検温時、３７．１度以上の⽅は⼊館をお断りさせていただきます。 
・チアダンス／空⼿ レッスン中もマスク着⽤をお願い致します。 
・ロッカー内／体操場への保護者様付き添いは⼩学１年⽣までとさせていただき、極⼒お控えいただけま

すようお願い致します。 
 ・お⼦様に付き添われた際、９F フロアのみでなく館内においても、保護者様同⼠／お⼦様同⼠の会話を

お控えください。 
・レッスン中、お⼦様同⼠の会話や接触などを控えるようにコーチから促します。ご了承ください。 
・ロッカー内の密を避けるため、レッスン開始／終了時刻をグループが重ならないよう⾏います。（現⾏

スケジュール範囲内） 
 
残念ながら新型コロナウイルス感染症拡⼤が予想以上に⻑引いています。 
会員の皆様には多⼤なご不便をおかけしますが、⼤切なお⼦様をお守りするために、ご理解とご協⼒を賜

りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

※メール配信システムを未登録の⽅はこちらより ➡  
＜ラ・グラッセ⼭王橋 営業時間＞ 

平⽇ 10：00〜23：30 ⼟曜⽇ 9：30〜22：00 ⽇・祝 9：30〜22：00 


